
 

 

UCHWAŁA NR 21/III/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zniesienia ochrony z 21 drzew wchodzących w skład pomnika przyrody „Aleja 

kasztanowcowa w Błociszewie” 

Na podstawie art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1336, 1688, 1890 i z 2022 r. poz. 2375) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się status ochrony w formie pomnika przyrody z 21 drzew z gatunku kasztanowiec biały 

(Aesculus hippocastanum L.) znajdujących się na działkach o numerach ewidencyjnych 44 i 131, obręb 

Błociszewo, wchodzących w skład pomnika przyrody „Aleja kasztanowcowa w Błociszewie”. 

2. Wykaz drzew, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Mapa przedstawiająca lokalizację drzew stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

4. Zniesienie ochrony następuje z powodu utraty wartości przyrodniczych drzew oraz zapewnienia 

bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

 Przewodniczący Rady 

(-) Tomasz Klaczyński  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 6012



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 21/III/2024 

Rady Miejskiej w Śremie 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Wykaz drzew, w stosunku do których zniesiono formę ochrony przyrody 

Lp. 

Numer drzewa  

w wykazie drzew 

tworzących pomnik 

przyrody 

Strona drogi  

(od Śremu,  

w kierunku 

Błociszewa)  

[L/P] 

Gatunek drzewa 
Współrzędne geograficzne 

Y X 

1. 13 L kasztanowiec biały (Aesculus hippocastanum L.) 357115.24 470391.16 

2. 18 L kasztanowiec biały (Aesculus hippocastanum L.) 357075.89 470388.56 

3. 21 L kasztanowiec biały (Aesculus hippocastanum L.) 357045.91 470385.22 

4. 25 L kasztanowiec biały (Aesculus hippocastanum L.) 356994.38 470378.86 

5. 31 L kasztanowiec biały (Aesculus hippocastanum L.) 356933.49 470373.72 

6. 32 L kasztanowiec biały (Aesculus hippocastanum L.) 356930.26 470373.53 

7. 41 L kasztanowiec biały (Aesculus hippocastanum L.) 356841.88 470371.32 

8. 42 L kasztanowiec biały (Aesculus hippocastanum L.) 356835.59 470371.30 

9. 46 L kasztanowiec biały (Aesculus hippocastanum L.) 356786.05 470374.92 

10. 47 L kasztanowiec biały (Aesculus hippocastanum L.) 356770.56 470376.99 

11. 53 L kasztanowiec biały (Aesculus hippocastanum L.) 356667.36 470390.98 

12. 77 P kasztanowiec biały (Aesculus hippocastanum L.) 356334.42 470449.98 

13. 84 P kasztanowiec biały (Aesculus hippocastanum L.) 356427.66 470436.32 

14. 93 P kasztanowiec biały (Aesculus hippocastanum L.) 356521.96 470424.16 

15. 94 P kasztanowiec biały (Aesculus hippocastanum L.) 356530.68 470422.95 

16. 96 P kasztanowiec biały (Aesculus hippocastanum L.) 356547.30 470421.19 

17. 102 P kasztanowiec biały (Aesculus hippocastanum L.) 356608.09 470412.56 

18. 110 P kasztanowiec biały (Aesculus hippocastanum L.) 356700.54 470400.49 

19. 118 P kasztanowiec biały (Aesculus hippocastanum L.) 356790.20 470388.15 

20. 126 P kasztanowiec biały (Aesculus hippocastanum L.) 356868.81 470386.20 

21. 139 P kasztanowiec biały (Aesculus hippocastanum L.) 356995.68 470394.31 

  Przewodniczący Rady 

Tomasz Klaczyński  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6012



  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6012


		2024-07-03T10:54:10+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




